Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 16:55
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/licznik-czasu-pracy-z-przyciskiem-reset-clg-13t-24v-p-1721.html
Licznik czasu pracy z
przyciskiem RESET
CLG-13T 24V
Cena brutto 104,39 zł
Cena netto 84,87 zł
Dostępność Wysyłka w ciągu 1 dnia
roboczego
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy CLG-13T-24V
Kod EAN 5908312591870
Producent F&F
Opis produktu
Licznik czasu pracy. Panelowy.
 4÷30 V DC. Z przyciskiem RESET na froncie.
Licznik czasu pracy służy do zliczania ilości godzin pracy w automatycznych procesach produkcyjnych. Licznik zlicza
także ilość godzin pracy urządzeń, które ze względu na wymogi bezpieczeństwa i sprawność eksploatacji mają określony
resurs, czyli zdolność użytkową, której nie wolno przekraczać (np. zaawansowane zespoły napędowe, specjalistyczne lampy
promieniotwórcze, itp.).
Działanie
CLG-13T jest licznikiem czasu pracy elektronicznym, jednokierunkowym. Umożliwia zliczanie godzin pracy w zakresie od 0
do 99999,9 (pięć cyfr + jedna po przecinku oznaczająca części dziesiętne jednostki). Posiada wejście zerujące RESET do
podłączenia zewnętrznego przycisku oraz przycisk RESET na czołówce (z możliwością blokady) umożliwiające wyzerowanie
stanu licznika.
Typ licznik czasu pracy
Napięcie zasilania bateria wewnętrzna
Interfejs komunikacyjny BRAK
Wyświetlacz 6 znaków / h: 6,7 mm
Dokładność wskazań 0,1h (6min.)
Trwałość baterii 10 lat
Napięcie wejścia liczącego 4÷30 V DC
Maksymalna zliczana wartość 99999,9
Przyłącze zaciski śrubowe 1,5 mm²
Moment dokręcający 0,4 Nm
Temperatura pracy -10÷40°C
Wymiary 48 mm × 24 mm × 52 mm
Otwór montażowy 45 mm ×23 mm
Montaż tablica
Stopień ochrony IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold